can. XXXII. Quia uetus homo exterior sit, qui corrumpitur et in quo corpus peccati destruitur quique terrestris domus et uas fictile ab apostolo nuncupatur.

    Rom. 41.-Cor. II. 24. 27. 29 .-Eph. 23. 26-Col. 27.

    can. XXXIII. Quia sanctorum corpora dei siue spiritus sancti templa et Christi membra sint et ideo semper hostia uiua et placens esse debeant atque ab omni opore carnis et a susurratione et uaniloquio ceterisque peccatis abstinere se debeant et ut uirgines iuxta apostolli consilium sic permaneant.

    Rom. 92. (101.)-Cor. 1. 17. 28. 33. 34. 35. 36. 37. (40.) 41. (43.) 45. 58. -Cor. II. 35. 49. (59.)-Eph. 28 .-Phil. 24. (25.)-Thess. I. 11 .-Col. 25.

    can. XXXIV. Quia sancti carnem suam cum uitiis et concupiscentiis crucifigant gloriantes in cruce Christi, per quem mundo eiusque operibus mortui sunt.

     [p. 115] Gal. 32. 36. -Col. 22. 23. -Tit. 9.

    can. XXXV. Quia cum carnibus et uino aliqui abstineant, nec iudicari ab aliis debeant nec ipsi alios iudicare eo quod mundis omnia munda sint et quia esca et potus neminem conmendat. Deus enim et hunc, inquit, et haec destruit.

    Rom. 102. 103. 106. 107. 108. 109. 110.-Cor. I. 32. 49. 51. 53. 56.-Col. 20 .-Tit. 4.-Hebr. 26.

    can. XXXVI. Quia uinum sit omnis causa luxuriae et ideo abstinendum sit ab eo, quippe quod pro sola infirmitate et ipsud modico uti indulgeat.

    Rom. 108 .-Eph. 32.-Tim. I. (23.) 24.

    can. XXXVII. Quia per beatam uoluntariam paupertatem iusti radicem malorum omnium auaritiam respuant, contenti cottidiana exhibitione et tegumenti sufficientia per pietatem sibimet ministrata.

    Cor. I. 28.-Eph. 22. 28.-Col. 25 .-Tim. I. 27. 28. -Hebr. 18. 26.

    can. XXXVIII. Quia iustorum militia et arma et hostes et lucta uel pugna spiritalia sint, quorum conuersatio in caelis est, unde et Christum dominum exspectant.

    Rom. 101.- Cor. II. 46.- Eph. 38. 39. 40.-Phil. 20.-Thess. I. 10. 17 .-Tim. II. 10 .-Hebr. 11. 15.

    can. XXXIX. Quia opus doctoris lectio sit atque euangelii praedicatio, in quibus nocte ac die operabatur apostolus.

    Cor. I. 101.-Philipp. 15 .-Thess. I. 5.-Thess. II 9 .-Tim. I. 17. 18. -Tim. II. 6. 18. 19. 20. 21. 23.

    can. XL. Quia psalmis hymnis et canticis spiritalibus atque orationibus insisti debeat, tain pro inuicem quam pro regibus atque omnibus hominibus.

    Rom. 3. 96. 119 .-Cor. II. 2. 60.-Eph. 4. 32. 41 .-Philipp. 1. 23 .-Thess. II. 3. 6 .-Col. 3. 29. 32. -Tim. I. 8.-Tim. II. 2.

    can. XLI. Quia apostolus omnibus omnia factus sit, ut omnes lucrifaceret, per quod, omnibus placuit; quem imitari oportet, ut  [p. 116] sicut luminaria in conuersatione sua luceant inter ceteros Christiani, quorum tale debet esse opus qualis et sermo.